
 

 

 

 

                                                

2022 / 2023 Akademik Yılı – Güz Dönemi Hukuk Fakültesi – Mazeret Sınav Рrogramı                                                                                                                                                                                                                        

2022 / 2023 академска година – зимски семестар, Правен факултет –  распоред за испити 

 

 

Меѓународен Универзитет Визион - International Vision University                                                                                                                                               

Universiteti Ndërkombëtar Vizion - Uluslararası Vizyon Üniversitesi                                                                                                                             

Adres: Ul. Major C. Filiposki No.1, Gostivar –  North Macedonia   

tel: +389 42 222 325, www.vizyon.edu.mk ,  info@vizyon.edu.mk                                                                                 

   I. SINIF /  ГОДИНА  

Saat - Време PAZARTESİ-ПОНЕДЕЛНИК 

03. 04. 2023 

SALI – ВТОРНИК 

04. 04. 2023 

ÇARŞAMBA – СРЕДА 

05. 04. 2023 

PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК 

06. 04. 2023 

CUMA – ПЕТОК 

07. 04. 2023 

14.00-15.00 Hukuka Giriş                                 

Вовед во право 

Hukuk Sosyolojisi                  

Социлогија на право 

Makedonca I                    

Македонски Јазик  1 

Hukuk Tarihi  

Историја на право 

İngilizce I 

Англиски 1 

II. SINIF / ГОДИНА  

Saat - Време PAZARTESİ-ПОНЕДЕЛНИК 

03. 04. 2023 

SALI – ВТОРНИК 

04. 04. 2023 

ÇARŞAMBA – СРЕДА 

05. 04. 2023 

PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК 

06. 04. 2023 

CUMA – ПЕТОК 

07. 04. 2023 

15.00-16.00 Ceza Hukuku  

Казнено право 

Mülkiyet Hukuku  

Стварно право 

Uluslararası Kamu Hukuku      

Меѓународно јавно право 

 

Mesleki İngilizce 1 

Стручен Англиски јазик 1 

Borçlar Hukuku  

Облигационо право 

III. SINIF / ГОДИНА  

Saat - Време PAZARTESİ-ПОНЕДЕЛНИК 

03. 04. 2023 

SALI – ВТОРНИК 

04. 04. 2023 

ÇARŞAMBA – СРЕДА 

05. 04. 2023 

PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК 

06. 04. 2023 

CUMA – ПЕТОК 

07. 04. 2023 

16.00-17.00 Dış Politika 

Надворешна политика 

İnsan Hakları                        

Човекови права 

Uluslararası Hukuk            

Меѓународно право 

Etik 

Етика 

 

Uluslararası Özel Hukuk      

Меѓународно приватно право 

IV. SINIF / ГОДИНА   

Saat - Време PAZARTESİ-ПОНЕДЕЛНИК 

03. 04. 2023 

SALI – ВТОРНИК 

04. 04. 2023 

ÇARŞAMBA – СРЕДА 

05. 04. 2023 

PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК 

06. 04. 2023 

CUMA – ПЕТОК 

07. 04. 2023 

17.00-18.00 Uluslararası Kamu Hukuku      

Меѓународно јавно право 

 

Yargı Teşkilatı 

Правосудство и организација 

Diplomasi ve Konsolosluk 

Hukuku 

Дипломатско и конзуларно 

право 

 

Uluslararası Örgütler  

Меѓународни организации 

Uluslararası Ticaret Hukuku 

Меѓународно трговско право 

http://www.vizyon.edu.mk/
mailto:info@vizyon.edu.mk

